1

中共沃洲镇委员会文件

沃委〔2020〕36 号

中共沃洲镇委员会 沃洲镇人民政府
关于调整领导班子成员工作分工的通知

各村，镇机关各办（中心），有关企事业单位：

因人事调整，经研究，现将沃洲镇领导班子成员工作分工调

整如下：

党委书记 周明江 主持镇全面工作。

党委副书记、镇长 王东峰 主持镇政府工作；负责财政、

审计等方面工作。分管党政综合办公室（二）。

联系税务分局。

人大主席 丁小方 主持镇人大主席团工作；负责全镇项目

建设统筹管理；负责土地开发、人居环境、高标农田、美丽乡村、

交通项目、集镇建设、文化旅游等重点项目建设管理工作。分管

村镇建设管理和综合执法办公室（二）。

2

党委副书记 张保康 主持镇政协工委工作；协助党委书记

做好党委日常工作；牵头负责内部管理、基层党建、群团组织、

应急管理、“四平台一中心”建设；负责依法治县、政法综治、

信访维稳、全科网格、扫黑除恶、司法禁毒等工作。负责综治工

作平台建设和管理工作。分管社会治安综合治理办公室、司法所；

协助镇长管理党政综合办公室（二）。

联系工会、团委、妇联、红十字会、移动、联通、电信、邮

政支局。

党委委员、纪委书记 梁田丰 主持镇纪委工作；负责党风

廉政建设、巡察工作、作风效能建设、纪检监察、涉纪信访、重

点工作督查、政务监督等工作。协助镇长做好审计工作。分管党

建工作办公室（一）。

联系检察室。

党委委员（组织） 黄 辉 负责组织建设、人事编制、干

部管理、工资绩效、五星争创、“三驻三服务”、驻村指导中心、

老干部等工作；牵头抓好人才工作；负责统战乡贤工作。分管党

建工作办公室（二）。

党委委员（宣传） 金俞超 负责意识形态、宣传工作；负

责改革工作、文字文秘、后勤保障、机要保密、信息档案等工作；

负责便民服务中心工作；负责社保医保、卫生健康、教育体育、

“最多跑一次”改革、公共资源交易监督等工作。牵头做好文明

3

创建工作。分管党政综合办公室（一）、社会事务管理办公室（二）。

联系卫生院、技师学院、知新中学、中心学校。

党委委员 金尧辉 县驻上海招商组工作。

党委委员 石林火 负责乡村振兴、消薄奔小康、普惠金融、

农业服务、畜牧管理、农机管理、水利建设、防汛抗旱等工作；

负责五水共治、环保、污水终端运维；负责农经管理工作。分管

两美建设办公室。对分管线意识形态工作、党风廉政建设负责。

联系钦寸水库有限公司、水管站、巧英水库管理处、环保中

队、镇自来水公司。

党委委员、副镇长 张少华 市级部门挂职。

党委委员、副镇长 郑永亮 负责园区服务、征迁事务、重

点项目政策处理等工作。分管村镇建设管理和综合执法办公室

（三）。

联系新昌县经开区、水务集团。

党委委员、人武部长（政法） 潘国阳 主持人武部工作；

协助党委副书记做好政法综治工作；负责应急管理工作；负责大

数据管理，镇办公数字化建设等工作；负责安全生产、消防、劳

动监察、卫生监督、气象等综合监督工作。负责基层治理综合信

息平台(中心)运行保障工作。分管综合信息指挥室、安监站、卫

生监督分所。

联系消防中队。

4

人大副主席 孟柏正 协助人大主席做好人大工作；负责民

政残联、村社建设、交通建设、水库移民安置后期扶持等工作；

负责市场监督管理、食品安全等工作；负责市场监管平台建设和

管理工作。分管社会事务管理办公室（一）、市场监督所、镇农

贸市场、镇居家养老照料中心。

联系钦寸水库运行管理中心。

副镇长 胡瑞华 经开区挂职。

副镇长 黄伟芳 负责工业经济、科技科协、商贸服务、就

业保障、住房公积金、金融保险、电子商务、统计等工作；负责

文化旅游、招商引资、A 级村争创等工作；负责企业人才招引等

工作。分管经济发展办公室。

联系供电所、农业银行、农商银行。

县委组织员 徐 辉 协助组织委员做好基层党建工作。负责

自然资源管理、土地出让、规划审批、农民集聚、地质灾害、林

业和森林防火等工作；负责人居环境整治、农村生活垃圾分类处

置、农村乱堆乱放和空倒房清理、公厕洁化、“三线”序化等工

作；负责控违拆违、城管综合执法等工作；负责交通安全管理工

作。负责综合执法平台建设和管理工作。分管村镇建设管理和综

合执法办公室（一）、城管执法中队、垃圾中转站。

联系资规分局、交警中队、新昌县新农村建设有限公司（沃

东新居）。

5

党委书记对党委意识形态工作、党风廉政建设负总责，党委

副书记、镇长对政府意识形态工作、党风廉政建设负总责，其他

班子成员对分管线意识形态工作、党风廉政建设负责。

以上领导班子成员工作分工时间从 2020 年 5 月 18 日第 13

次党委（扩大）会议决定之日起计算。

中共沃洲镇委员会 沃洲镇人民政府

2020 年 5 月 25 日

抄送：县委办、县府办、县委组织部。

沃洲镇党政综合办公室 2020 年 5月 25 日印发

	2020-06-30T16:50:55+0800
	中国共产党新昌县沃洲镇委员会
	0

	2020-06-30T16:53:10+0800
	新昌县沃洲镇人民政府
	0